HARYANA VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS FOR THE MEETING OF THE HARYANA VIDHAN SABHA TO BE HELD IN THE HALL OF THE HARYANA VIDHAN SABHA, VIDHAN BHAWAN, CHANDIGARH, ON TUESDAY, THE 24TH OCTBER, 2017 AT 3.00 P.M. (SECOND SITTING).

LEGISLATIVE BUSINESS

CHANDIGARH:

THE 23RD OCTOBER, 2017

	LEGISLATIVE BUSINES	<u>S</u>	3
1.	The Haryana Management of Civic Amenities & Infrastructure Deficient Municipal Areas (Special Provisions) (Amendment) Bill, 2017.	A MINISTER	to introduce the Haryana Management of Civic Amenities & Infrastructure Deficient Municipal Areas (Special Provisions) (Amendment) Bill; to move that the Haryana Management of Civic Amenities & Infrastructure Deficient Municipal Areas (Special Provisions) (Amendment) Bill be taken into consideration at once;
			Also to move that the Bill be passed.
2.	The Haryana Municipal (Second Amendment) Bill, 2017.	A MINISTER	to introduce the Haryana Municipal (Second Amendment) Bill;
			to move that the Haryana Municipal (Second Amendment) Bill be taken into consideration at once;
			Also to move that the Bill be passed.
3.	The Haryana Municipal Corporation (Second Amendment) Bill, 2017.	A MINSITER	to introduce the Haryana Municipal Corporation (Second Amendment) Bill;
			to move that the Haryana Municipal Corporation (Second Amendment) Bill be taken into consideration at once;
			Also to move that the Bill be passed.
4.	The Indian Stamp (Haryana Second Amendment) Bill, 2017.	A MINSITER	to introduce the Indian Stamp (Haryana Second Amendment) Bill;
			to move that the Indian Stamp (Haryana Second Amendment) Bill be taken into consideration at once;
			Also to move that the Bill be passed.

RAJENDER KUMAR NANDAL

SECRETARY.

हरियाणा विधान सभा

मंगलवार, 24 अक्तूबर, 2017 को 3.00 बजे मध्याह्न-पश्चात् विधान भवन, चण्डीगढ़ में हरियाणा विधान सभा के हाल में होने वाली हरियाणा विधान सभा की बैठक की कार्यसूची। (दूसरी बैठक)

विधान कार्य

एक मंत्री हरियाणा नगरपालिका क्षेत्रों में अपूर्ण नागरिक सुखसुविधाओं हरियाणा नगरपालिका तथा अवसंरचना का प्रबन्धन (विशेष उपबन्ध) संशोधन क्षेत्रों में अपूर्ण नागरिक विधेयक प्रस्तुत करेंगे; सुखसुविधाओं तथा अवसंरचना का प्रबन्धन प्रस्ताव करेंगे कि हरियाणा नगरपालिका क्षेत्रों में अपूर्ण (विशेष उपबन्ध) संशोधन सुखसुविधाओं अवसंरचना तथा विधेयक, 2017 (विशेष उपबन्ध) संशोधन विधेयक पर तुरन्त विचार किया

हरियाणा नगरपालिका (द्वितीय संशोधन) विधेयक प्रस्तुत एक मंत्री हरियाणा नगरपालिका 2 (द्वितीय संशोधन) करेंगे: विधेयक, 2017

जाए:

प्रस्ताव करेंगे कि हरियाणा नगरपालिका (द्वितीय संशोधन) विधेयक पर तूरन्त विचार किया जाए;

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक पारित किया जाए।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक पारित किया जाए। हरियाणा नगर निगम (द्वितीय संशोधन) विधेयक प्रस्तुत करेंगे; हरियाणा नगर निगम एक मंत्री (द्वितीय संशोधन) प्रस्ताव करेंगे कि हरियाणा नगर निगम (द्वितीय संशोधन) विधेयक, 2017 विधेयक पर तुरन्त विचार किया जाए;

> यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक पारित किया जाए। एक मंत्री भारतीय स्टाम्प (हरियाणा द्वितीय संशोधन) विधेयक प्रस्तुत करेगे.

> > प्रस्ताव करेंगे कि भारतीय स्टाम्प (हरियाणा द्वितीय संशोधन) विधेयक पर तुरन्त विचार किया जाए;

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक पारित किया जाए।

3.

भारतीय स्टाम्प 4. (हरियाणा द्वितीय संशोधन) विधेयक, 2017

चण्डीगढ: 23 अक्तूबर, 2017 राजेन्द्र कुमार नांदल, सचिव।